EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 034/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADÃO BRUDNICKI STANISZEWSKI 911.***.739-49 15.368.578-9 120866 SÃO JOÃO DO

TRIUNFO

2 AGRÍCOLA JANDELLE S/A 74.***.569/0040-96 14.798.937-7 118443 SANTO INACIO

3 ALCIDES ANTONIO MIOTTO 056.***.989-72 15.158.093-9 118025 SÃO PEDRO D

IGUAÇU

4 AMAURI JOSÉ MELNIK 032.***.459-08 15.250.992-8 118627 SÃO MATEUS DO SUL

5 AMILTON VEVIURKA 857.***.689-04 14.443.988-0 117285 GUARAPUAVA

6 AMILTON VEVIURKA 857.***.689-04 14.444.283-0 117286 GUARAPUAVA

7 AMILTON VEVIURKA 857.***.689-04 14.444.350-0 117287 GUARAPUAVA

8 ANDRÉIA GONÇALVES DE AGUIAR 065.***.519-44 15.410.935-8 121298 CIANORTE

9 ARMANDO NAPOLI BOURGUIGNON 809.***.509-72 15.249.378-9 120284 JAGUARIAIVA

10 ARMANDO NAPOLI BOURGUIGNON 809.***.509-72 15.249.430-0 116292 JAGUARIAIVA

11 ARMANDO NAPOLI BOURGUIGNON 809.***.509-72 15.249.575-7 120285 JAGUARIAIVA

12 ARMANDO NAPOLI BOURGUIGNON 809.***.509-72 15.249.490-4 120286 JAGUARIAIVA

13 ASSOCIAÇÃO RESIDENCIAL ILHA BELA 20.***.121/0001-81 15.150.469-8 120252 JACAREZINHO

14 EDSON DE OLIVEIRA 008.***.629-96 15.254.839-7 120020 PITANGA

15 EDSON DE OLIVEIRA 008.***.629-96 15.254.864-8 120021 PITANGA

16 EDSON PAULO KLEMBA 744.***.009-04 15.316.400-2 118669 RIO AZUL

17 LEONIR ABERT 098.***.879-10 15.263.793-4 121056 CATANDUVAS

18 MAZZA COMPENSADOS E LAMINADOS 03.***.443/0001-65 15.392.229-2 121422 FRANCISCO BELTRÃO

19 MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ 78.***.936/0001-68 15.334.726-3 121070 TRÊS BARRAS

20 MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ 78.***.936/0001-68 15.334.715-8 121071 TRÊS BARRAS

Curitiba,26 de Março de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI